
 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R TEL. 0961933007 – FAX 0961933007 
Via Arenacchio - 88050 P E T R O N À CZ 

Mail: czic83600r@istruzione.it; czic83600r@pec.istruzione.it 
www.icpetrona.gov.it 

codice univoco: UFBFGV 

 
prot. n.    806    A/16 Petronà 07.03.2017 

  

Al personale docente  

scuola primaria e sec. di I grado sede Cerva 

 

Ai genitori e alunni  

 scuola primaria e sec. di I grado sede Cerva 

 

  Al personale ATA   

scuola Primaria e sec. di I grado sede Cerva  

 

Al DSGA 

 

Al sito Web 

 

E p.c. al sindaco del comune di Cerva 

  

 

 

 

OGGETTO: Chiusura scuola primaria e secondaria di I grado della sede di Cerva via stadio. 
   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         

 

 

Vista  la nota del MIUR -  Comparto scuola. Sciopero generale di tutte le categorie pubbliche e private 

per l’intera giornata dell’8 Marzo 2017; 

 

Viste  le adesioni del personale ; 

 

Viste  le normative vigenti; 

DISPONE 

 

la chiusura della scuola primaria e Secondaria  di I grado del plesso di Cerva via stadio.  

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Rosetta FALBO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.lgs n.39/92  
 

mailto:czic83600r@pec.istruzione.it

